
Україна
КОРОСТИШЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про План роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 
на І квартал 2019 року

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради на І квартал 2019 року (додається).

2. Першому заступнику міського голови Підкевичу Е.В., заступнику 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Денисовцю Ю.М., 
заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Лукомському М.Ю., керуючому справами виконавчого комітету міської ради 
Коваленку В.В., членам виконавчого комітету міської ради, начальникам 
структурних підрозділів Коростишівської міської ради забезпечити своєчасну 
підготовку та якісне виконання запланованих заходів.

3. Контроль за виконанням Плану роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради на І квартал 2019 року покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Коваленка В.В.

Міський голова

р .* > .

І.М. Кохан



2

Додаток до рішення
міської ради

ПЛАН РОБОТИ
виконавчого комітету Коростишівської міської ради на І квартал 2019 року

І. Календарні строки та перелік питань, що заплановано до розгляду на засіданнях виконавчого комітету 
_____________________ Коростишівської міської ради в І кварталі 2019 року

№ з/п Назва питання Термін
виконання

Відповідальний за подання 
матеріалів

Інформує

1 2 3 4 5
1. Про виконання міського бюджету за 2018 рік. Січень Якименко А.О. -  начальник 

фінансового управління міської 
ради

Якименко А.О. -  начальник 
фінансового управління міської 
ради

2. Про виконання Програми економічного та соціального 
розвитку населених пунктів Коростишівської міської 
ради за 2018 рік.

Січень Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Лукомський М.Ю., Денисовець 
Ю.М. -  заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради; Якименко А.О. -  
начальник фінансового 
управління міської ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

3. Про затвердження норм водопостачання та 
водовідведення на 2019 рік.

Січень Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради, Снітко В.Г. -  директор 
МКП «Водоканал»

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради, Снітко В.Г. — директор 
МКП «Водоканал»



з

4. Про попередження виникнення надзвичайних ситуації на 
території Коростишівської міської ради під час 
паводкового періоду у 2019 році

Лютий Коваленко В.В,- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

5. Про облік громадян, які відповідно до законодавства 
потребують поліпшення житлових умов.

Лютий Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

6. Про роботу адміністративної комісії при виконавчому 
комітеті міської ради за 2018 рік.

Лютий Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

7. Про стан розгляду звернень громадян виконавчими 
органами Коростишівської міської ради у ІІ-му півріччі 
2018 року.

Лютий Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

8. Звіт директора міського комунального підприємства 
«Водоканал» Снітка В.Г. про результати фінансово- 
господарської діяльності підприємства за 2018 рік.

Лютий Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради, Снітко В.Г. -  директор 
МКП «Водоканал»

Снітко В.Г. -  директор МКП 
«Водоканал»

9. Про проведення місячника з благоустрою, озеленення, 
санітарної очистки на території Коростишівської міської 
ради.

Березень Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, житло­
во-комунального господарства 
та благоустрою міської ради

10. Про стан надходження коштів за використання земельних 
ділянок за 2018 рік на території міської ради.

Березень Коваленко В.В,- керуючий 
справами виконавчого комітету

Окушко О.В. -  начальник 
відділу правової та кадрової



4

міської ради, Окушко О.В. -  
начальник відділу правової та 
кадрової роботи міської ради

роботи міської ради

11. Про забезпечення збирання, транспортування, утилізації 
та знешкодження побутових відходів на території 
населених пунктів Коростишівської міської ради.

Березень Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, житло­
во-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради, Дубиченко М.В. -  
директор КП «Коростишівський 
комунальник»

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

12. Звіт директора комунального підприємства 
«Коростишівська комунальна служба» Каленського В.В. 
про результати фінансово-господарської діяльності 
підприємства за 2018 рік.

Березень Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради, Каленський В.В. -  КП 
«Коростишівська комунальна 
служба»

Каленський В.В. -  директор 
КП «Коростишівська 
комунальна служба»

13. Звіт директора комунального підприємства 
«Коростишівський комунальник» про результати 
фінансово-господарської діяльності підприємства за 2018 
рік.

Березень Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального госпо­
дарства та благоустрою міської 
ради, директор КП 
«Коростишівський 
комунальник»

Дубиченко М.В. -  директор КП 
«Коростишівський кому­
нальник»

14. Про погодження Статутів об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Коваленко В.В. - керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради, Окушко О.В. -  
начальник відділу правової та 
кадрової роботи міської ради

Окушко О.В. -  начальник 
відділу правової та кадрової 
роботи міської ради

15. Про присвоєння поштової адреси. Згідно поданих 
заяв

(документів)

Коваленко В.В. - керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради, Загоровська Т.В. -

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу архітектури та 
містобудування міської ради



5

начальник відділу архітектури 
та містобудування міської ради

16. П ро н ад ан н я  д о зво л у  н а  п р о вед ен н я  п ер еп л ан у в ан н я  і 
п ер ео б л ад н ан н я  о б ’єкта  н ер у х о м о го  м ай н а.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Коваленко В. В. - керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради, Костюченко О.Л.- 
начальник відділу з питань 
ДА БК міської ради, Загоровська 
Т.В. -  начальник відділу 
архітектури та містобудування 
міської ради

Загоровська Т.В. — начальник 
відділу архітектури та 
містобудування міської ради

17. П ро н ад ан н я  д о зво л у  н а  р о зр о б к у  м істо б у д ів н и х  ум ов та  
о б м еж ен ь  для  п р о екту ван н я  о б ’єктів  н ер у х о м о го  м ай н а.

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу архітектури та 
містобудування міської ради

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу архітектури та 
містобудування міської ради

18. П ро н ад ан н я  д о п о м о ги  н а  п о х о ван н я . Згідно поданих
заяв

(документів)

Коваленко В.В,- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
м іської ради

19. П р о  встан о вл ен н я  зру ч н о го  д л я  н асел ен н я  р еж и м у  
р о б о ти  заклад ів  то р гівл і т а  сф ери  о б слу го ву ван н я .

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Коваленко В.В,- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Коваленко В.В,- керуючий 
справами виконавчого комітету 
м іської ради

20. П ро встан о вл ен н я  зру ч н о го  д л я  н асел ен н я  р еж и м у  
р о б о ти  су б ’єктів  ти м ч асо в о ї то р г ів ел ь н о ї д іял ьн о ст і та  
сф ери  о б слуговуван н я .

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Коваленко В.В.- керуючий 
справами виконавчого комітету 
міської ради

Коваленко В.В,- керуючий 
справами виконавчого комітету 
м іської ради

21. П ро н ад ан н я  д о зво л у  н а  в стан о в л ен н я  ти м ч асо ви х  
то р г івел ьн и х  о б ’єктів , м ал и х  ар х ітекту р н и х  ф орм  
(к іо ск ів , п ав іл ьй о н ів , тощ о).

Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
засіупник міського голови, 
Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу архітектури та 
містобудування міської ради

Загоровська Т.В. -  начальник 
відділу архітектури та 
містобудування міської ради

22. П ро затв ер д ж ен н я  п р о ек тн о -к о ш то р и сн и х  д о к у м ен тац ій  
н а  п р о вед ен н я  р о б іт  по  к ап італ ьн о м у  р ем о н ту  о б ’єкт ів  н а  
т е р и т о р ії К о р о сти ш ів сько ї м ісь к о ї ради .

Згідно поданих 
документів

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та  благоустрою міської 
ради

23. П ро затвер д ж ен н я  р о зц ін о к  н а  П о сл у ги  к о м у н альн и х Згідно поданих Підкевич Е.В. -  перший Загарія І.С. -  начальник відділу



6

підприємств міської територіальної громади. документів заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

24. Про затвердження тарифів на житлово-комунальні 
послуги для населення (І група споживачів).

Згідно поданих 
документів

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

Про затвердження тарифів на житлово-комунальні 
послуги для підприємств, організацій, установ (II та III 
група споживачів).

Згідно поданих 
документів

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

26. Про представлення до відзначення державною нагородою 
України багатодітних жінок (Мати Героїня).

Згідно поданих 
документів

Денисовець Ю.М. -  заступник 
міського голови з питань діяль­
ності виконавчих органів ради

Денисовець Ю.М. -  заступник 
міського голови з питань діяль­
ності виконавчих органів ради

27. Про взяття на квартирний облік. Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

28. Про надання дозволу на зрізання дерев, гілок. Згідно поданих 
заяв

(документів)

Підкевич Е.В. -  перший 
заступник міського голови, 
Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, житло­
во-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради

Загарія І.С. -  начальник відділу 
економічного розвитку, 
житлово-комунального господ- 
дарства та благоустрою міської 
ради



8

II. Організаційно -  масові заходи

1. Організація проведення нарад при міському голові.
Коваленко В.В.
Зелінська О.Ю. 
протягом кварталу

2. Участь у роботі сесій міської ради, постійних комісій міської ради та 
Дня депутата.

Єсипчук Н.М.
Підкевич Е.В.
Денисовець Ю.М.
Лукомський М.Ю.
Коваленко В.В', 
за окремим планом

3. Організація прийому громадян у виконавчому комітеті міської ради 
та за місцем проживання громадян.

Коваленко В.В.
Зелінська О.Ю. 
за графіком

4. Проведення апаратних нарад, навчань, днів правової освіти 
працівників виконавчого комітету міської ради.

Коваленко В.В.
Зелінська О.Ю.
Окушко О.В. 
щомісячно

5. Проведення засідань:
- адміністративної комісії

Підкевич Е.В., Загарія І.С., Руденко Н.О. 
по мірі надходження матеріалів 
(не рідше 2-х разів на місяць)

- громадської комісії у справах неповнолітніх
Денисовець Ю.М.
кожну четверту середу місяця

- громадської комісії з житлових питань
Загарія І.С., Руденко Н.О. 
по мірі необхідності



9

III. Проведення заходів щодо відзначення

22 січня - День Соборності та Свободи України;
29 січня - День пам’яті героїв Крут;
лютий - Спортивно-оздоровче свято «Коростишівські моржі»;
15 лютого - День вшанування учасників бойових дій на території 

інших держав;
20 лютого - День соціальної справедливості. Всесвітній день 

соціальної справедливості;
21 лютого - Міжнародний день рідної мови;
лютий - масові гуляння «Проводи Зими -  зустріч Весни»;
08 березня - Міжнародний жіночий день;
08 березня - День землевпорядника;
15 березня - Всесвітній день прав споживача;
17 березня - День працівників житлово-комунального господарства 

і побутового обслуговування населення;
18 березня - День працівників податкової та митної справи 

України;
21 березня - Всесвітній день водних ресурсів;
23 березня - Всесвітній метеорологічний день;
24 березня Всесвітній день боротьби із захворюванням на 

туберкульоз; Всеукраїнський день боротьби із 
захворюванням на туберкульоз;

25 березня - День служби безпеки України;
26 березня - День внутрішніх військ МВС України.

Керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради В.В. Коваленко


